Nordson.

Arkusz instrukcji

instrukcji obstugi i w innej dokumentaciji.

7156807A

- Polish -

Zbiorniki NHR-X-X

OSTRZEZENIE: Czynno$ci opisane ponizej moga byé wykonywane
jedynie przez osoby posiadajgce odpowiednie kwalifikacje. Nalezy
stosowac sie do zasad bezpiecznego uzytkowania opisanych w tej

W niniejszym arkuszu instrukcji przedstawiono dane techniczne, opisano
instalacje i obstuge oraz zamieszczono wykaz czesci nastepujgcych

zbiornikow:

e NHR-2-25
e NHR-2-50
e NHR-2-80
* NHR-8-80

Zbiorniki te sg dostarczane w stanie zmontowanym, z adapterem pompy i z
zespotem rury ssgcej zamontowanymi w pokrywie, z rurami
odpowietrzajgcymi i z korkiem otworu do napetniania zbiornika. Pompy
proszkowe sg sprzedawane oddzielnie lub sg uwzglednione w
skonfigurowanym systemie.

Dane techniczne

NHR-2-25 NHR-2-50 NHR-2-80 NHR-8-80
Pojemnoé¢: 11 kg 23 kg 36 kg 36 kg
*Otwory na pompe: 2 2 2 8
*Liczba adapterow 1 1 2
pompy
Wymiary
Wysokos¢ 43 cm (177) 62 cm (24,5”) 86 cm (33,8”) 86 cm (33,8”)
Srednica 40 cm 40 cm 40 cm 40 cm
(15,757) (15,75") (15,75") (15,757)
Masa (zbiornik 8 kg 9,5 kg 11,5kg 11,5 kg
pusty)
Masa 19,5kg 32,5 kg 47,5 kg 47,5 kg
(zbiornik petny)
Cisnienie fluidyzacji 0,1-0,6 bar 0,1-0,6 bar 0,1-0,6 bar 0,1-0,6 bar
(2-8 psi) (2-8 psi) (2-8 psi) (2-8 psi)
Waz powietrza 10 mm 10 mm 10 mm 10 mm
fluidyzujgcego

*Pompy i dodatkowe adaptery trzeba zamawia¢ oddzielnie.

© 2007 Nordson Corporation

Nr kat. 7156807A




2  Zbiorniki NHR-X-X

Instalacja

Czynnosci podstawowe

Opisywane zbiorniki sg uzywane z pistoletami proszkowym Nordson i ze
sterownikami zamontowanymi na dwukotowych woézkach. Sterowniki
pistoletu dysponujg funkcjami stuzgcymi do sterowania powietrzem
fluidyzujgcym, atomizujgcym i pompujgcym.

Zapoznac sie z rysunkiem 1.

1. Upewnic sie, ze beben fluidyzacyjny (6) i pokrywa (2) sg mocno
przytwierdzone do korpusu (3) i ze wszystkie uszczelki sg sprawne.

2. Podfgczy¢ wagz powietrzny 10 mm do ztgcza oznaczonego AUX z tytu
lub z boku sterownika albo podtgczy¢ inne zrodto regulowanego
powietrza fluidyzujgcego. Drugi koniec weza podtgczy¢ do ztgcza
powietrza fluidyzujgcego (5).

w poblizu miejsca natrysku, muszg by¢ uziemione. Brak uziemienia lub
wadliwe uziemienie elementoéw moze spowodowac porazenie personelu,
pozar lub wybuch.

f OSTRZEZENIE: Wszystkie urzadzenia przewodzace prad, znajdujgce sie

3. Potgczy¢ przewodem uziemiajacym (dostarczonym ze zbiornikiem)
uziemienie uwierzytelnione z zaciskiem uziemienia (4).

4. UpewniC sie, ze o-ringi adaptera pompy sg prawidtowo zatozone w
rowkach adaptera. Zamontowa¢ pompe na adapterze, delikatnie jg,
wkrecajac.

5. Podftaczy¢ wgz elastyczny dostarczony ze zbiornikiem do adaptera
weza odpowietrzajgcego (1). Umocowa¢ wagz do adaptera za pomocg,
zacisku do wezy. Drugi koniec weza podtgczy¢ do kolektora proszku
kabiny proszkowej, aby wydmuchiwany proszek nie zanieczyscit
powietrza.

Montaz dodatkowych pomp

Mozliwe jest zamontowanie dodatkowych pomp, jednak trzeba w tym celu
zamowi¢ adapter do kazdej pompy. Adapter pompy instaluje sie w
otworze w pokrywie. Do zbiornika NHR-2-80 mozna zamowi¢ pokrywe
NHR-8-80, w ktorej jest osiem otwordw, mozna tez samodzielnie wykonac¢
dodatkowe otwory. Z uwagi na ograniczone miejsce mozna zainstalowac
maksymalnie osiem pomp.

Nr kat. 7156807A © 2007 Nordson Corporation



Zbiorniki NHR-X-X 3

4
N 7 5
1401303B
Rysunek 1 Zbiorniki NHR-X-X
1. Adapter weza odpowietrzajgcego 4. Kotek uziemiajgcy
2. Pokrywa 5. Ztgcze powietrza
3. Korpus fluidyzujgcego

6. Beben fluidyzacyjny

Obstuga

ubranie ochronne i rekawice. UnikacC kontaktu proszku ze skorg,i

f OSTRZEZENIE: Podczas pracy z proszkiem zatozy¢ odpowiednig maske,
wdychania proszku.

1. Napetnic zbiornik do potowy, aby zostawiC miejsce na zwiekszenie
objetosci proszku pod wptywem fluidyzacji. Nie przepetnia¢. Za duza
ilos¢ proszku moze uniemozliwi¢ jego fluidyzacje i moze wptyng¢ na
skuteczno$¢ malowania.

2. Wigczy¢ powietrze fluidyzujgce i ustawic regulator w takim potozeniu,
aby proszek nieznacznie ,gotowat sie”. Powietrze mieszajgce proszek
spowoduje zwiekszenie jego objetosci. Fluidyzacja przed napylaniem
powinna trwa¢ 5-10 minut. Jest to konieczne, aby mie¢ pewnosé
nalezytego rozbicia brytek proszku i prawidtowego wymieszania go z
powietrzem.

Konserwacja

Okresowo trzeba oproéznia¢ zbiornik i czyscic jego wnetrze. Oczysci¢
ptytke fluidyzacyjng i sprawdzi¢, czy nie ma na niej zanieczyszczen z
powietrza. Jesli ptytka jest odbarwiona i wyglgda na zanieczyszczonag,
trzeba ja wymieni¢. Sprawdzi¢ dostarczane powietrze i usung¢ przyczyne
zanieczyszczenia.

© 2007 Nordson Corporation Nr kat. 7156807A



4 Zbiorniki NHR-X-X

Czesci

W sprawach zwigzanych z zamawianiem czesci zamiennych nalezy
kontaktowac sie z Centrum Obstugi Klienta firmy Nordson lub z lokalnym
przedstawicielem firmy Nordson. W celu prawidtowego opisania i
zlokalizowania czesci nalezy postuzyc¢ sie 5-kolumnowym wykazem czesci
i ilustracjami.

Zbiorniki NHR-2-XX

Zapozna¢ sie z rysunkiem 2.

Nr Numery Numery Opis Liczba Uwaga
kat. kat. szt.
NHR-2-25 | NHR-2-50
— 1071420 HOPPER, packaged, NHR-2-25 1
1070536 HOPPER, packaged, NHR-2-50
1 1008082 1008082 ¢ HOSE, flexible, 3 m (10 ft) 1
2 970966 970966 e CLAMP, hose 1
3 1070232 1070232 e PLATE, fluidizing 1
4 1070234 1070234 e GASKET, U-channel 1
5 1074531 1074531 ¢ DRUM, fluidizing 1 A
6 1074337 * BODY, hopper, packaged, 25 Ib 1
6 1074336 e BODY, hopper, packaged, 50 Ib
7 981170 981170 e ¢« SCREW, truss, unslotted, 10-32 8
x 0.375in.
8 984120 984120 e « NUT, hex, small pattern 8
9 164064 164064 e o LATCH, hopper, curve base 4
10 1074532 1074532 e LID, hopper, packaged 1 B
11 1074868 e TUBE, pickup, 25 Ib, packaged 1
11 163555 e TUBE, pickup, 50 Ib, packaged
12 152227 152227 e « ADAPTER, pump, vibratory box 1
feeder
13 941185 941185 e ¢« O-RING, silicone, conductive, 2
0.875 x 1.062 in.
14 941145 941145 ¢ « O-RING, silicone, conductive, 2
0.625 x 0.812in.
15 164063 164063 e ¢« MOUNT, pump 1
16 1070534 e ¢ TUBE, pickup, 0.360-in. ID x 10 1
in.
16 164065 e « TUBE, pickup, 0.360-in. ID x 18
in.
17 983055 983055 e « WASHER, pump mount 1
18 939613 939613 e « LOCKNUT, conduit, 3/4-in. NPS 1
19 1074535 1074535 « ELBOW, male, 3/g-in. RPT x 1
10-mm tube
UWAGA A: Zapoznac sie z rozdziatem Beben fluidyzacyjny na stroniﬁ, gdzie zamieszczono rysunek
schematyczny (rozbity).
B: Zapoznac sie z rozdziatem Pokrywy zbiornikow NHR-X-X na stroniﬁ, gdzie zamieszczono rysunek
schematyczny (rozbity).

Nr kat. 7156807A

© 2007 Nordson Corporation




Zbiorniki NHR-X-X 5

Rysunek 2 Zbiorniki NHR-2-25 i NHR-2-50

© 2007 Nordson Corporation Nr kat. 7156807A



6  Zbiorniki NHR-X-X

Zbiornik NHR-2-80
Zapoznac sie z rysunkiem 3.

Nr Nr kat. Opis Liczba szt. Uwaga

— 1074573 HOPPER, packaged, NHR-2-80 1

1 1008082 ¢ HOSE, flexible, 3 m (10 ft) 1

2 970966 ¢ CLAMP, hose 1

3 1070232 e PLATE, fluidizing 1

4 1070234 e GASKET, U-channel 1

5 1074531 ¢ DRUM, fluidizing 1 A

6 1074338  BODY, hopper, packaged 1

7 981170 e « SCREW, truss, unslotted, 10-32 x 0.375 in. 8

8 984120 e « NUT, hex, machined 8

9 164064 e o LATCH, hopper, curve base 4

10 1074532 e LID, hopper, packaged 1 B

11 163556 ¢ TUBE, pickup, 80 Ib, packaged 1 C

12 1074535 ¢ ELBOW, male, 3/8-in. RPT x 10-mm tube 1

UWAGA A: Zapoznac sie z rozdziatem Beben fluidyzacyjny na stroniefj, gdzie zamieszczono rysunek
schematyczny (rozbity).
B: Zapoznac¢ sig z rozdziatem Pokrywy zbiornikow NHR-X-X na stroniq&j, gdzie zamieszczono rysunek
schematyczny (rozbity).
C: Zapoznac sie z rozdziatem Rura ssgca i adapter pompy do zbiornikow 80-funtowych na stroniﬂo,

gdzie zamieszczono rysunek schematyczny (rozbity).

Rysunek 3 Zbiornik NHR-2-80

[(eJo N

1401305B

Nr kat. 7156807A

© 2007 Nordson Corporation




Zbiorniki NHR-X-X 7

Zbiornik NHR-8-80
Zapoznac sie z rysunkiem 4.

Nr Nr kat. Opis Liczba szt. Uwaga

— 1072449 HOPPER, packaged, NHR-8-80 1

1 1008082 ¢ HOSE, flexible, 3 m (10 ft) 1

2 970966 ¢ CLAMP, hose 1

3 1070232 e PLATE, fluidizing 1

4 1070234 e GASKET, U-channel 1

5 1074531 ¢ DRUM, fluidizing 1 A

6 1074338  BODY, hopper, packaged 1

7 981170 e « SCREW, truss, unslotted, 10-32 x 0.375 in. 8

8 984120 e « NUT, hex, machined 8

9 164064 e o LATCH, hopper, curve base 4

10 1074574 e LID, hopper, packaged 1 B

11 163556 ¢ TUBE, pickup, 80 Ib, packaged 2 C

12 1074535 ¢ ELBOW, male, 3/8-in. RPT x 10-mm tube 1

UWAGA A: Zapoznac sie z rozdziatem Beben fluidyzacyjny na stroniefj, gdzie zamieszczono rysunek
schematyczny (rozbity).
B: Zapoznac¢ sig z rozdziatem Pokrywy zbiornikow NHR-X-X na stroniq&j, gdzie zamieszczono rysunek
schematyczny (rozbity).
C: Zapoznac sie z rozdziatem Rura ssgca i adapter pompy do zbiornikow 80-funtowych na stroniﬂo,

gdzie zamieszczono rysunek schematyczny (rozbity).

Rysunek 4 Zbiornik HR-8-80

[(eJo N

1401306B

© 2007 Nordson Corporation

Nr kat. 7156807A




8  Zbiorniki NHR-X-X

Pokrywy zbiornikow NHR-X-X

Nr Nr kat. Opis Liczba szt. Uwaga
— 1074532 LID, hopper, packaged, NHR-2-X 1 A
— 1074575 LID, hopper, packaged, NHR-8-80 1 B
1 1008081 ¢ NUT, conduit, 1.25 in. 1
2 1008080 ¢ GASKET, vent stack 1
3 1008079 e FITTING, pvc, 1 1/4 in., male adapter 1
4 1070199 ¢ PLUG, hopper fill, NHR 1
NS 1074539 GASKET LID SERVICE KIT 1

UWAGA A: Uzywane we wszystkich zbiornikach NHR-2-X. Posiadajg dwa miejsca do zamontowania adapterow
pompy.

B: Uzywane w zbiornikach NHR-8-80, moga zastapi¢ pokrywe uzywang w zbiornikach NHR-2-80.
Posiadajg osiem miejsc do zamontowania adapterow pompy.

NP: Nie pokazano

Rysunek 5 Pokrywa zbiornika HR-X-X

Nr kat. 7156807A

© 2007 Nordson Corporation




Zbiorniki NHR-X-X 9

Beben fluidyzacyjny HR

Zapoznac sie z rysunkiem 6. Beben fluidyzacyjny jest taki sam we
wszystkich zbiornikach NHR-X-X.

Nr Nr kat. Opis Liczba szt. Uwaga
— 1074531 DRUM, fluidizing 1
1 1074535 e ELBOW, male, 3/8-in. RPT x 10-mm tube 1
2 984702 ¢ NUT, hex, M5, brass 2
3 983401 e LOCK WASHER, split, M5, steel, zinc 11
4 983021 ¢ WASHER, flat, 0.203 x 0.405 x 0.040 in., brass 1
5 982126 e SCREW, pan head, M5 x 25, brass 1
6 240674 e TAG, ground 1
7 164064 e LATCH, hopper, curve base 4
8 982000 e SCREW, pan head, M5 x 10, zinc 8
9 983123 ¢ WASHER, flat, 0.219 x 0.500 x 0.049 in. 7
10 984706 ¢ NUT, hex, M5, steel, zinc 8

[ee]

1401308B

Rysunek 6 Beben fluidyzacyjny NHR

© 2007 Nordson Corporation Nr kat. 7156807A




10 Zbiorniki NHR-X-X

Rura ssgca i adapter pompy do zbiornikow 80-funtowych

Zapoznac sie z rysunkiem 7.

Nr Nr kat. Opis Liczba szt. Uwaga
— 163556 TUBE, pickup, 80 Ib, packaged 1

1 152227 e ADAPTER, pump, vibratory box feeder 1

2 941185 ¢ O-RING, silicone, conductive, 0.875 x 1.062 in. 2 A

3 164063 ¢ MOUNT, pump 1

4 941145 ¢ O-RING, silicone, conductive, 0.625 x 0.812 in. 2

5 152223 e TUBE, pickup, 0.360-in. ID x 24 in. 1

6 983055 ¢ WASHER, pump mount 1

7 939613 e LOCKNUT, conduit, 3/4-in. NPS 1

UWAGA A: Nie zastepowac o-ringami nieprzewodzgcymi.

( 39‘ o

1401309A

Rysunek 7 Rura ssgca i adapter pompy do zbiornikéw 80-funtowych

Data wydania 1/07
Ochrong prawng objeto w roku 2007. Nordson i logo Nordson sg zastrzezonymi znakami towarowymi Nordson Corporation.

Nr kat. 7156807A © 2007 Nordson Corporation



